
 

 

    KEMAL HASOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 5. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BİLGİSİ DERSİ SINAV SONUÇ RAPORU 

 

         03.04.2019 tarihinde yapılan ortak sınavda1. Soruda 3. Ünitenin kazanımı olan Hz. 

Lokman’ın (as) öğütleri kazanımı ölçülmeye çalışılmış ve büyük oranda öğrenciler başarılı 

olmuştur. 

         2. soruda Hz. Muhammed(sav)’in Hz. Hatice ile evliliğinden olan çocuklarının isimleri 

sorulmuş ve öğrenciler kolaylıkla cevaplayabilmiştir. 

         3. soruda Doğru –Yanlış ifadelerin yer aldığı 1, 3 ve 4.ünitenin yer aldığı 3.soru, 

sorumlu tutulan üniteleri öğrencilerin büyük çoğunluğunun doğru cevaplandırdığı 

görülmüştür. 

         4. soruda verilen boşluk doldurmalarda genel olarak eksik cevap verildiği doğru cevap 

verme oranlarının düşük olduğu görülmüştür. 

         5.soruda Tahiyyat duasını öğrencilerin büyük çoğunluğunun doğru cevaplandırdığı 

görülmüştür. 

         Diğer çoktan seçmeli test sorularında 3.ve 4.ünitenin konu başlığı olan Adap -Nezaket 

ve Hz.Muhammed’in Aile hayatı ile ilgili soruların yer aldığı test sorularında öğrencilerin 

yorum sorularını genellikle yanlış cevapladığı görülmüş, bilgi içerikli olan sorulara da büyük 

çoğunluğu doğru cevap vermiştir. 

Sonuç olarak sınavda öğrencilerin verdiği cevaplar doğrultusunda genel olarak kazanımların 

kavratıldığı,eksik olan kısımlarda da konu tekrarına gidileceğine karar verilmiştir. 
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7.Sınıf 

 

  03/04/2019 tarihinde yapılan Din kültürü ve ahlak bilgisi yazılı sınavında 1. Ünite Melek ve 

Ahiret İnancı ,2.ünite Hac ve Kurban ,3.ünite Ahlâkî Davranışlar,4. Ünite Allah'ın kulu ve 

elçisi :Hz.Muhammed konularından sorumlu oldukları 2. Dönem 1.yazili sınav raporu 

aşağıdaki gibidir. 

1- 1.soruda öğrencilere yöneltilen "Telbiye duasını"yazınız sorusunu , öğrencilerin daha 

ezberlemiş olmalarına rağmen büyük çoğunluğunun unuttuğu ve soruyu cevaplayamadığı 

gözlemlenmiştir. 

 2-2.soruda Felak suresini öğrencilerin çoğunluğunun doğru şekilde ezberlediği ve doğru 

olarak yazdığı gözlemlenmiştir. 

3- 3. Soruda 4 üniteden sorulan kavramlarla ilgili boşluk doldurma sorularını doğru yaptıkları 

ve kavramları öğrendikleri sonucuna varılmıştır. 

4- Çoktan seçmeli soru grubunda 10 tane çoktan seçmeli test sorusu sorulmuştur.Çoktan 

seçmeli test soruları,sorumlu oldukları tüm ünitelerden eşit olarak sorulmuş olup , 

öğrencilerin konuları büyük çoğunlukla kavradığı sonucuna varılmıştır. 

   Sonuç olarak yapılan sınavda öğrencilerimizin konuları büyük çoğunlukla kavradığı , ancak 

öğrencilerin bir kısmının önceden öğrendikleri bazı kavram ve duaları unuttuklari sonucuna 

varılmıştır . 
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       7.Sınıf Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Dersi Öğretmenleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEMAL HASOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 

8. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ SINAV SONUÇ RAPORU 

 

03.04.2019 tarihinde yapılan ortak Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi yazılı sınavında 

“Kader İnancı, Zekat ve Sadaka, Din ve Hayat, Hz. Muhammed’in Örnekliği” ünitelerinden 

hazırlanan sınavda aşağıda verilen sonuçlara ulaşılmıştır.  

1- Boşluk doldurma sorularında; fıtrat kavramı, ekseriyetle irade kavramı ile karıştırılmıştır. 

Geçmiş bilgilerin tekrar edilmediği ve yeni terimlerin kavranmaması bilgi karmaşasına neden 

olduğu gözlemlendi. Zekat, nisap miktarı ve biyolojik yasaların yer aldığı boşluk doldurma 

sorularında ise başarılı oldukları gözlemlenmiştir.  

2- Doğru – yanlış sorularında; öğrencilerin büyük çoğunluğunun başarılı olduğu görülmüştür. 

Yapılan yanlışlıkların dikkat eksikliğinden kaynaklandığı sınav analizlerinde ortaya çıkmıştır. 

3- Çoktan seçmeli sorularda; - Din, birey ve toplum arasındaki ilişkiyi yorumlaması 

-İslam dininin korumakla yükümlü olduğu esasları 

-Hz. Yusuf’un örnek hayatından ilkeler çıkartmasını 

-Asr suresinin muhtevasını kavraması 

-Hz Peygamber’in örnek davranışlarından merhametli olması, istişareye önem vermesi, 

güvenilir olması, hakkı gözetmesi, kararlı ve azimli olması, insanlara değer vermesi gibi 

başlıkları hadislerle örneklendirmesi kazanımları dikkate alınmıştır. 6. Soruda verilen öncüle 

göre canın korunması adına yapılması gereken sorulmuşken, bazı öğrencilerin kaza 

sonucunda yapılması gerekenleri düşünmüşler. Soru tabanının dikkatsiz okunmasından dolayı 

yanlış cevap işaretlenmiş. Hz. Peygamberin hayatından bir örnek olayın verildiği ve bunun 

O’nun hangi yönü ile alakalı olduğunu sorduğumuz sorularda çoğunluğun doğru yaptığı 

görülmüştür. Buda Hz. Peygamberin örnek davranışı ile ilgili kazanımların tamamlandığını 

göstermektedir. 14. Soruda Hz. Yusuf ile ilgili bilgiler verilmiş bunlardan hangilerinin 

Kur’an’da yer almadığı sorulmuştur. Hz. Yusuf’un hayatından çıkartılan ahlaki ilkelerin 

kavrandığı ancak aile ve çocukları ile ilgili Kur’an’da bir bilginin olmadığı bazı 

öğrencilerimiz tarafından eksik anlaşılmıştır. 19. Soruda verilen ayetin Asr Suresi ile ortak 

yönleri sorulduğunda, Asr suresinde geçen tüm ilkeleri işaretledikleri görülmüştür. Buradaki 

yanlışlıkta soru kökünün dikkatli okunmamasından kaynaklanmaktadır. 

 Sonuç olarak, verilen kazanımların öğrenciler tarafından anlaşıldığı, var olan 

yanlışların dikkat eksikliği ve soru kökünü doğru okumama kaynaklı olduğu görülmüştür. 

Eksik olan kısımların konu tekrarları, örneklendirmeler ve alıştırmalar ile giderileceğine karar 

verilmiştir. 

 

 


